
 

БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін в Додаток до Міської Програми захисту населення в умовах 
спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом   

SARS-CoV-2  в  місті Бровари на 2020 рік

З метою дотримання відповідних санітарних та протиепідемічних заходів для 
забезпечення засобами індивідуального захисту та дезінфікуючими засобами в умовах 
карантину   у зв’язку з відкриттям закладів дошкільної освіти міста Бровари з 25.05.2020, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 №392 "Про 
встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, викликаної корона вірусом SARS-CoV-2, і етапів 
ослаблення протиепідемічних заходів", пунктом 22 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Внести в Додаток до Міської Програми захисту населення в умовах спалаху 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 в 
місті Бровари на 2020 рік (далі – Програма), затвердженої рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 28.04.2020 № 1865-74-07 такі зміни:

1.1.В пункті 1 Переліку заходів Програми по відділу охорони здоров’я 
Броварської міської ради Київської області встановити орієнтовані обсяги 
фінансування в сумі 1000, 0тис.грн.

1.2.  Перелік заходів Програми доповнити пунктом 6:

№

з/п

Перелік 
заходів 

Програми

Строк 
виконання

заходу
(роки)

Джерела
фінансування

Головний 
розпорядник

Орієнтовані
обсяги

фінансування
(тис.грн.)

6. Забезпечення 
закладів 

дошкільної 
освіти засобами 
індивідуального

захисту та 
дезінфікуючими 

засобами в 
умовах 

карантину

2020
рік

Місцевий 
бюджет

Відділ 
охорони 
здоров’я 
Броварської  
міської ради 
Київської 
області

500,0

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Виноградову Л.М. 

Міський голова          Ігор САПОЖКО
м.Бровари
від 22 травня 2020 року
№1883-75-07


